
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/266/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 4878



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XLIII/266/22  
 Data podjęcia 2022-12-15  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 91 677,60  

  40095  Pozostała działalność 91 677,60  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

91 677,60  

 801   Oświata i wychowanie - 66 678,66  

  80101  Szkoły podstawowe - 66 678,66  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 66 678,66  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606 900,00  

  85395  Pozostała działalność 606 900,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

606 900,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 23 744,34  

  90095  Pozostała działalność - 23 744,34  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 23 744,34  

   
  608 154,60  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4878



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                          Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XLIII/266/22 

Data podjęcia 2022-12-15 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 306,36 

 40095  Pozostała działalność 26 306,36 

  2970 Różne przelewy 24 508,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 797,60 

801   Oświata i wychowanie -1 307,42 

 80101  Szkoły podstawowe -1 307,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 307,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606 900,00 

 85395  Pozostała działalność 606 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 595 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 255,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 622,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 689,46 

  4300 Zakup usług pozostałych -840,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -23 744,34 

 90095  Pozostała działalność -23 744,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -465,58 

  4430 Różne opłaty i składki -23 278,76 

Razem: 608 154,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-20T10:31:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




